
N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 CELI GIORGIO 9,20 17/12/2018 17/10/2013 28/09/1988 05029 SAN GEMINI TR
2 YANG BAORAN 9,00 28/10/2019 25/03/2015 30/09/1989 87041 ACRI CS

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 TRACCHEGIANI ALDO 8,61 09/11/1992 28/02/1985 03/11/1958 06049 SPOLETO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 DELLOMONACO MARIA LETIZIA 14,37 04/07/2014 11/11/2003 12/02/1962 50131 FIRENZE FI
2 GAVETTA MARGHERITA 11,36 10/07/2017 29/03/2011 13/04/1977 52041 CIVITELLA IN VAL DI CHIANA AR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 FILIPPUCCI LUCIA 17,20 31/10/2002 23/10/1998 08/03/1973 06134 PERUGIA PG
2 ZUCHI CINZIA 9,31 20/10/2009 14/12/2005 30/01/1980 06069 TUORO SUL TRASIMENO PG
3 DE ROSA MARIO 9,07 14/01/2020 27/03/2014 13/06/1988 64021 GIULIANOVA TE
4 SARDONE MARIAGRAZIA 9,00 23/10/1999 30/07/1994 09/05/1970 06073 CORCIANO PG
5 NOTARISTEFANI CAMILLA 9,00 27/11/2019 18/12/2014 12/02/1989 64021 GIULIANOVA TE
6 SISTI NICOLO' 9,00 05/01/2022 13/10/2016 31/05/1991 06132 PERUGIA PG
7 LA PROVA PAQUALE 8,00 22/07/2017 22/10/2003 07/07/1982 06081 ASSISI PG
8 MASSOLI PAOLO DOMENICO 7,00 30/10/1989 26/07/1983 27/06/1957 02040 CONFIGNI RI

N. Cognome Nome Data nascita

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 GUARRO GIUSEPPE 9,00 11/09/2018 24/07/2012 13/07/1987 06023 GUALDO TADINO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 ELMO ANGELA 8,00 17/05/2016 28/07/2008 12/02/1982 06125 PERUGIA PG
2 BARNABEI CLAUDIA 2,00 23/10/2020 13/06/1973 06059 TODI PG

ANGIOLOGIA

USL UMBRIA N.1 
Comitato Zonale Specialistica Ambulatoriale

AUDIOLOGIA E FONIATRIA

CARDIOLOGIA

CHIRURGIA PLASTICA

CHIMICA

     Motivazione

25/12/1996
Non in possesso iscrizione all'albo professionale e non in possesso di titolo di specializzazione  - 
Art.19, comma 4,  letterra b) e lettera d), ACN/2020 e s.m.i.

CURE PALLIATIVE

1 GRILLO ANTONIO

ALLERGOLOGIA

SPECIALISTI E ODONTOIATRI

GRADUATORIA DEFINITIVA - ANNO 2023

ELENCO ESCLUSI



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 TOTINO FABIO 40,76 30/10/2000 02/10/1996 22/10/1971 00167 ROMA RM
2 TOMASSINI MARCO ANDREA 15,88 04/06/2015 14/10/2008 22/10/1983 06132 PERUGIA PG
3 DI TULLIO ANNA RITA 15,42 29/10/2003 26/10/1998 30/06/1967 06122 PERUGIA PG
4 MANDATO FILOMENA 10,86 07/04/2010 19/07/2005 22/01/1980 86100 CAMPOBASSO CB
5 FAGOTTI SERENA 9,97 13/11/2019 11/03/2014 28/07/1987 06038 SPELLO PG
6 FERRANTE STEFANO 9,58 04/11/1993 13/10/1986 11/10/1960 06131 PERUGIA PG
7 CASSIANI LORENZO 9,00 02/11/2020 22/03/2016 08/10/1989 60030 MONSANO AN
8 VERONESI GIULIA 9,00 07/04/2021 17/12/2015 03/01/1990 62027 SAN SEVERINO MARCHE MC
9 BIONDI FILIPPO 9,00 13/01/2022 09/03/2017 18/04/1990 60044 FABRIANO AN

10 CUCCHIA ROSA 8,71 17/10/2001 12/03/1996 31/12/1969 06134 PERUGIA PG
11 MAIONE FRANCESCO 7,10 10/11/2005 25/10/2000 15/03/1974 81031 AVERSA CE
12 PALMIERI BARBARA 5,00 24/10/2007 22/10/1998 20/04/1971 05100 TERNI TR

N. Cognome Nome Data nascita
5 RUSSO ADA 10/08/2018

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 PARRINO CRISTINA 11,94 03/06/2015 29/07/2009 30/07/1984 00184 ROMA RM
2 MARINELLI ANDREOLI ANNA 11,20 31/07/2012 12/10/2006 04/03/1981 06123 PERUGIA PG
3 GIANFRANCESCO SALVATORE 9,10 21/12/2021 20/07/2016 17/08/1989 81014 FONTEGRACA CE
4 TECCE NICOLA 9,05 21/12/2021 21/03/2017 19/08/1988 80136 NAPOLI NA
5 RAMBOTTI ANNA AMRIA 9,00 27/10/1994 26/10/1989 28/11/1964 06073 CORCIANO PG
6 DE FANO MICHELANTONIO 9,00 29/12/2021 21/10/2016 19/03/1991 70037 RUVO FI PUGLIA BA
7 MAZZIERI ALESSIO 9,00 29/12/2021 09/03/2017 19/07/1990 52044 CORTONA AR
8 SORBO SOFIA ELENA 9,00 11/01/2022 12/03/2014 14/09/1988 06083 BASTIA UMBRA PG

N. Cognome Nome Data nascita
1 LUCIDI PAOLA 05/03/1967

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 ROTA FRANCESCA 13,34 18/01/2010 28/07/2004 15/05/1973 00183 ROMA RM
2 LUCIDI PAOLA 9,34 31/10/2008 01/03/1993 05/03/1967 06049 SPOLETO PG
3 PARRINO CRISTINA 9,23 03/06/2015 29/07/2009 30/07/1984 00184 ROMA RM
4 ARIETE VINCENZO 9,13 25/10/2010 19/10/2004 17/03/1980 06135 PERUGIA PG
5 RAMBOTTI ANNA AMRIA 9,00 27/10/1994 26/10/1989 28/11/1964 06073 CORCIANO PG
6 D'ALESSANDRO VALERIA 9,00 15/10/1998 14/07/1993 02/10/1969 06124 PERUGIA PG
7 MARINELLI ANDREOLI ANNA 9,00 31/07/2012 12/10/2006 04/03/1981 06123 PERUGIA PG
8 MARASCO MARCO 9,00 13/12/2019 13/03/2014 01/11/1987 87100 COSENZA CS
9 DE FANO MICHELANTONIO 9,00 29/12/2021 21/10/2016 19/03/1991 70037 RUVO FI PUGLIA BA

10 MAZZIERI ALESSIO 9,00 29/12/2021 09/03/2017 19/07/1990 52044 CORTONA AR
11 SORBO SOFIA ELENA 9,00 11/01/2022 12/03/1988 14/09/1988 06083 BASTIA UMBRA PG

DERMATOLOGIA

DIABETOLOGIA

ENDOCRINOLOGIA

Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o altra Usl - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.

ELENCO ESCLUSI
     Motivazione

ELENCO ESCLUSI
     Motivazione
Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o altra Usl - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 IENO VINCENZINA 14,61 08/07/2014 23/10/2007 20/03/1980 00179 ROMA RM
2 D'AMICO MARIA 11,01 27/03/2012 08/10/2007 18/06/1973 84012 ANGRI SA
3 AVVANTAGGIATO CHRISTIAN 10,47 20/10/2020 31/03/2016 16/01/1991 71121 FOGGIA FG
4 BRAVETTI ANNA 6,72 28/11/2002 21/10/1996 22/06/1962 06132 S.MARTINO IN CAMPO PG
5 IORILLO FILIPPO 6,00 29/07/2011 27/07/2006 17/03/1981 83040 FLUMERI AV

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 FUMINI VALENTINA 9,00 27/11/2020 17/12/2014 12/02/1988 36100 VICENZA VI
2 SEIF ALI DARIO 8,00 27/11/2020 09/03/2016 02/01/1990 06129 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 FIORILLO FRANCESCO 11,32 24/10/2002 24/07/1998 07/07/1973 81030 ORTA DI ATELLA CE
2 CELESTI CARILIA 8,00 10/01/2022 19/10/2016 14/04/1991 06040 VALLO DI NERA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 BUCCHI DANIA 12,59 17/06/2019 13/03/2012 25/07/1984 06132 PERUGIA PG

N. Cognome Nome Data nascita
2 RUNDO CARMEN 10/10/1961

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 FOGU MARIVA 12,31 11/04/2005 15/05/2000 17/03/1973 06081 ASSISI PG
2 SAPIA IDA ELENA 9,00 04/11/2005 26/10/2001 07/05/1976 06131 PERUGIA PG
3 CESARINI SIMONETTA 8,00 24/07/1992 26/10/1988 24/01/1960 06132 PERUGIA PG
4 MAGGIO DANIELA 8,00 22/07/2016 26/07/2010 21/01/1983 06021 PERUGIA PG
5 ABU SHARKH SARA 8,00 22/07/2016 20/12/2010 07/07/1984 63835 MONTAPPONE FM
6 BRUNETTI ALESSANDRO 8,00 13/01/2022 08/03/2015 26/09/1990 06042 CAMPELLO SUL CLITUNNO PG
7 MESSINO' ALFREDO 8,00 13/01/2022 28/07/2016 04/09/1990 98123 MESSINA ME
8 GRECO MOSE' 6,00 30/10/1995 28/02/1991 14/06/1959 06125 PERUGIA PG
9 ARGENTINO ANTONIO 6,00 28/10/2003 22/10/1999 18/06/1972 06081 ASSISI PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 BISOGNI MICHELE 9,00 11/07/2016 22/06/2010 26/08/1985 53100 SIENA SI
2 ZAPPELLI ELENA 9,00 09/11/2020 15/10/2015 29/03/1988 06134 PERUGIA PG
3 PENSI PRIMO 8,00 13/11/2001 27/10/1993 19/02/1967 06125 PERUGIA PG

ELENCO ESCLUSI
     Motivazione
Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o altra Usl - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.

FISIATRIA

GENETICA MEDICA

GERIATRIA

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

MEDICINA DEL LAVORO

MEDICINA DELLO SPORT



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 LAZZARINI VALERIO 21,76 30/03/2012 26/03/2007 19/06/1980 60041 SASSOFERRATO AN
2 MONTAGNINI CLAUDIA 17,80 21/12/2016 25/10/2001 07/11/1972 06124 PERUGIA PG
3 MOLFETTA MARIA TERESA 9,47 07/11/2019 26/03/2015 13/05/1988 06049 SPOLETO PG
4 CECCARELLI GIULIA 9,00 20/10/2009 29/07/2004 28/11/1977 06131 PERUGIA PG
5 BIANCHI MARTA 9,00 10/07/2014 24/07/2008 21/01/1980 06132 PERUGIA PG
6 SIENA EMANUELA SMERALDA 9,00 30/09/2015 23/10/2002 29/08/1974 06128 PERUGIA PG
7 GIOIA SARA 9,00 11/07/2016 26/07/2010 16/07/1985 05100 TERNI TR
8 ROSATI VALENTINA 9,00 15/03/2018 27/07/2011 11/02/1986 05022 AMELIA TR
9 MERCURIO ISABELLA 9,00 11/12/2018 12/03/2013 06/03/1987 85100 POTENZA PZ

10 PERSICHINI ALESSANDRA 9,00 04/11/2019 12/03/2015 09/05/1987 06132 PERUGIA PG
11 CECCHETTI MATTEO 9,00 30/12/2021 09/03/2016 02/03/1989 06135 PERUGIA PG
12 NUVOLETTA CARMINE 8,12 28/06/2004 28/07/1998 06/07/1972 80128 NAPOLI NA
13 LUMARE ELEONORA 8,00 24/10/2006 26/07/2001 20/06/1975 06131 PERUGIA PG
14 SCALISE PANTUSO SERGIO 6,00 21/10/2008 28/10/2003 26/03/1976 06122 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 BEDETTI CHIARA 9,21 20/07/2017 07/10/2010 06/01/1986 06132 PERUGIA PG
2 CHIARINI PIETRO 9,00 31/10/1990 23/07/1986 23/06/1960 06122 PERUGIA PG
3 BERNETTI LAURA 9,00 20/07/2018 13/10/2011 25/10/1986 06128 PERUGIA PG
4 MANCINI ANDREA 9,00 11/11/2019 10/10/2014 30/12/1989 06019 UMBERTIDE PG
5 PAOLINI PAOLETTI FEDERICO 9,00 19/11/2020 14/10/2015 28/10/1990 06129 PERUGIA PG
6 RINALDI ROBERTA 9,00 11/01/2022 22/07/2016 07/02/1989 86025 RIPALIMOSANI CB
7 FILIDEI MARTA 9,00 11/01/2022 12/10/2016 09/11/1991 05100 TERNI TR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 VENUTI BIANCAMARIA 16,02 16/11/2009 21/10/2004 26/05/1978 00192 ROMA RM
2 ROMANIELLO ROBERTA ROCCHINA 9,00 16/01/2020 12/03/2013 27/08/1987 85100 POTENZA PZ

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 DELCURATOLO MARIA VINCENZA 16,12 07/11/2008 27/07/2004 06/03/1975 76121 BARLETTA BT
2 GIUSQUIANI FEDERICO 13,87 25/10/2005 29/05/2001 24/08/1974 06129 PERUGIA PG
3 BECCASIO ALFREDO 10,83 10/12/2019 25/07/2013 24/08/1987 85013 GENZANO DI LUCANIA PZ
4 PICCINELLI FRANCESCO 9,74 28/10/2008 27/07/2004 07/12/1976 06073 CORCIANO PG
5 CALCATELLI ELISABETTA 9,25 12/07/2017 18/10/2011 12/12/1986 00044 FRASCATI RM
6 TOSI GIANLUIGI 9,11 26/07/2011 24/07/2006 08/09/1980 06122 PERUGIA PG
7 MARRUSO VIRGINIA 9,00 29/12/2021 20/07/2016 17/01/1990 06132 PERUGIA PG
8 ROSATI ALESSANDO 9,00 11/01/2022 10/10/2016 29/04/1991 05032 CALVI DELL'UMBRIA TR

N. Cognome Nome Data nascita
1 MARINIELLO MARCO 07/06/1987

OCULISTICA

     Motivazione
Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o altra Usl - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.

MEDICINA LEGALE

NEUROLOGIA

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

ELENCO ESCLUSI



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 FANTASIA EMANUELE 16,54 12/01/2020 26/07/2016 23/05/1992 00185 ROMA RM
2 MACCARONE MANUELA M. 11,44 19/10/2005 20/07/1999 27/12/1975 06131 PERUGIA PG
3 BONCIO ILARIA 11,10 25/05/2015 20/10/2010 09/03/1986 06127 PERUGIA PG
4 PEGIATI VALENTINA 10,02 28/02/2012 22/10/2007 05/06/1983 06126 PERUGIA PG
5 MAIARELLI IRENE 9,38 12/02/2014 26/10/2009 25/06/1985 06089 TORGIANO PG
6 TONDO GIANCARLO 9,34 11/02/2015 23/10/2002 07/02/1969 80055 PORTICI NA
7 MORCALDI GIOVANNI 9,20 20/02/2021 30/03/2017 18/01/1990 84028 SERRE SA
8 MEDORI SILVIA 9,00 27/10/2021 22/03/2010 06/12/1984 63900 FERMO FM
9 BARTOLUCCI MARIA VITTORIA 8,97 24/02/2021 24/06/2014 28/02/1988 60019 SENIGALLIA AN

10 ALESSI ROBERTO 8,34 29/10/1996 30/10/1991 12/10/1965 06034 FOLIGNO PG
11 CUMBO CARLA 8,00 30/01/2015 22/10/2010 29/12/1986 02100 RIETI RI
12 LANGIANO LEONARDO 8,00 28/07/2020 25/03/2015 03/03/1989 66023 FRANCAVILLA AL MARE CH
13 MILILLO GIOVANNA 7,00 23/11/2010 22/03/2004 05/04/1979 06034 FOLIGNO PG
14 GAMBUTI FILIPPO 7,00 14/12/2010 08/11/2006 01/08/1981 06024 GUBBIO PG
15 SORCHI MARGHERITA 6,00 12/10/2020 21/10/2015 05/07/1989 06016 SAN GIUSTINO PG
16 MENICHELLI MARTINA 5,09 04/12/2020 24/06/2014 24/09/1990 05100 TERNI TR

N. Cognome Nome Data nascita
1 ABERRA' OMAR 03/01/1979
2 ALESSANDRO SILVIA 25/08/1979
3 ANTONINI VALERIO 14/09/1993
4 BAGLIONI CHIARA 10/03/1976
5 BAN ELENA 28/03/1974
6 BARBERINI VANESSA 07/06/1991
7 BROZZI SIMONETTA 20/06/1960
8 CAINI BARBARA 30/05/1969
9 CANULLI PAOLO 29/04/1966

10 CASCETTA GIOVANNI 12/04/1965
11 CECCHINI LUCIO 23/07/1963
12 CIPRESSA ANTONIO 11/11/1966
13 DODAJ GOLDEN 19/03/1993
14 FALBO SAVERIO ORLANDO 11/04/1992
15 FIORAVANTI MIRIAM 20/12/1990
16 GIOVAGNOLI ELISA 01/06/1981
17 GRASSINI SILVIA 19/04/1976
18 GUERRINI LUCA 31/07/1991
19 LIOTTI ELVIRA 28/07/1994
20 MONACELLI SILVIA 30/06/1989
21 MONTORI ALESSANDRA 29/08/1991
22 MORELLI ANDREA 10/01/1972
23 PALOMBI CHIARA 28/07/1982

ODONTOIATRIA

ELENCO ESCLUSI
     Motivazione

Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.

Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.

Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o altra Usl - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.

Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.

Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.



24 PANTANO GIOVANNA 07/10/1957
25 PAZZI ERIKA 14/02/1977
26 PEGIATI SIMONA 20/03/1979
27 ROSSI EDOARDO 19/02/1989
28 RUFFO ENZO 10/11/1962
29 SABBAH SIMON 03/11/1982
30 SABBAH TAMARA 01/06/1981
31 UCCELLI GIAN LUCA 25/08/1964
32 ZANGARELLI ANDREA 07/08/1990

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 NIZAMI EYMORFIA 8,60 15/11/2007 11/10/2001 11/11/1970 06065 PASSIGNANO SUL TRASIMENO PG
2 BENSI GIUSEPPE 8,00 10/12/1990 28/07/1984 23/05/1959 06081 ASSISI PG
3 MATTEI PAOLA 8,00 04/11/1999 30/10/1992 18/10/1964 06083 BASTIA UMBRA PG
4 BERLOCO MICHELE 5,00 20/10/2008 24/10/2002 05/02/1974 06125 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 LUISI DILETTA 9,00 29/10/2004 26/07/1999 28/08/1974 06034 FOLIGNO PG
2 GIULIETTI ELEONORA 9,00 23/11/2015 16/12/2008 26/05/1923 06024 GUBBIO PG
3 FINO VALERIA 9,00 10/11/2020 11/03/2015 21/12/1988 06034 FOLIGNO PG
4 DE FALCO FELICE 8,00 05/07/1988 07/10/1985 22/01/1961 80128 NAPOLI NA
5 RICCIARDI DOMENICO 7,00 20/03/2013 26/07/1990 07/09/1961 80136 NAPOLI NA
6 D'ITRI FEDERICA 6,20 04/04/2013 20/02/2006 20/02/1980 03013 FERENTINO FR

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 PANARESE ANNALISA 15,76 15/07/2015 27/03/2008 25/06/1981 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR
2 FRECCIA ROCCO 12,57 11/11/2019 24/03/2014 30/08/1977 06132 PERUGIA PG
3 GIOMMETTI GIORGIA 11,99 11/09/2019 11/10/2012 22/05/1987 06055 MARSCIANO PG
4 CANDELORI FRANCESCA 10,86 04/11/2020 21/10/2015 23/01/1990 05100 TERNI TR
5 CORONELLA VALENTINA 10,09 31/10/2019 22/07/2014 02/08/1989 81033 CASAL DI PRINCIPE CE
6 DEHGANI MOBARAKI MASSOUD 9,22 26/10/1994 27/10/1989 21/03/1960 06073 CORCIANO PG
7 DEL ZOMPO MARIA RITA 9,10 08/08/2018 15/03/2012 30/04/1984 05100 TERNI TR
8 SIENA EMANUELA SMERALDA 9,00 25/10/2006 23/10/2002 29/08/1974 06128 PERUGIA PG
9 DI GIOVANNI ALFREDO 9,00 30/12/2021 19/07/2016 28/02/1991 06072 MARSCIANO PG

10 AGOSTINI GIOVANNI 9,00 30/12/2021 10/10/2016 01/04/1991 06073 CORCIANO PG
11 FIORITO FRANCESCO 8,38 08/08/2018 20/10/2011 21/05/1984 95047 PATERNO' CT
12 CAPOLUNGHI BASILIO 8,00 30/10/1991 02/03/1987 26/03/1961 25032 CHIARI BS
13 GRECO MARCO GIUSEPPE 8,00 05/07/2017 25/10/2006 24/11/1981 40054 BUDRIO BO
14 TROPIANO PAOLO 8,00 30/12/2021 19/07/2016 19/06/1989 06124 PERUGIA PG
15 GIULIONI STEFANO 7,02 07/07/2017 12/03/2010 16/06/1972 06132 PERUGIA PG
16 CERQUETTI MARIA ELISA 7,00 29/10/1999 25/10/1995 30/06/1970 06034 FOLIGNO PG
17 CARUCCI GENNARO 3,58 24/10/2004 26/02/1999 20/11/1967 06084 BETTONA PG

ODONTOIATRIA (cont.)
ELENCO ESCLUSI  (cont.)

ORTOPEDIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA

OTORINOLARINGOIATRIA

Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.

Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 comma. 4  lettera d), ACN/2020 e s.m.i.



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 SAIA FERDINANDO 7,72 21/10/1993 04/03/1989 01/05/1954 06124 PERUGIA PG

N. Cognome Nome Data nascita
1 PATA DAVIDE 17/03/1990

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 BRUNO LEOPOLDO 25,35 28/10/1998 11/11/1991 10/01/1965 05100 TERNI TR
2 LUCARINI EMANUELA 8,21 04/09/2017 15/10/2012 21/12/1982 06132 PERUGIA PG
3 MIRI LAVASANI DAMUN 8,07 05/11/2020 12/03/2015 06/04/1985 00045 GENZANO ROMANI RM
4 TORRETTI BRUNELLA 8,00 31/10/1997 12/07/1990 03/11/1961 06081 ASSISI PG
5 DESANTIS SERENA 8,00 04/11/2019 12/03/2015 23/10/1988 02043 CONTIGLIANO RI
6 BRUSTENGHI FILIPPO 8,00 05/11/2019 22/07/2014 14/06/1987 06135 PERUGIA

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Citta Provincia
1 ODDO ALBERTO 9,00 07/01/2022 26/07/2011 29/08/1985 06135 PERUGIA PG
2 DIONIGI MAURIZIO 5,00 16/12/2016 11/07/1991 16/08/1957 06121 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 FELICI SAMANTA 12,07 25/05/2015 30/10/2009 07/05/1981 52043 CASTIGLION FIORENTINO AR
2 RONDONI VALERIA 9,00 10/09/2018 10/10/2011 15/02/1986 06135 PERUGIA PG
3 FIASCHINI PAOLA 8,00 05/07/2016 09/03/2011 03/10/1983 06073 CORCIANO PG
4 CIANNI PAOLA 7,00 29/10/1999 27/10/1993 25/10/1962 PERUGIA PG
5 PAGNOTTA NICOLETTA 5,00 31/10/2003 26/10/1998 12/03/1973 06124 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 MARIUCCI CRISTINA 8,00 10/06/2019 16/10/2012 21/02/1985 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 PASQUETTI PAOLO 13,75 09/12/2004 18/04/2000 18/06/1970 53100 SIENA SI
2 BALDI CATERINA 9,18 02/02/2015 23/06/2008 06/12/1983 53100 SIENA SI
3 TIENGO GIACOMO 9,00 13/12/2019 23/07/2010 22/02/1981 52025 MONTEVARCHI AR
4 MARCUCCI ELISA 9,00 07/09/2020 10/03/2015 09/03/1989 06059 TODI PG
5 VANZO CLAUDIA 8,00 31/10/2002 17/03/1998 05/09/1972 14100 ASTI AT

     Motivazione
Non assolto obbligo di apposizione marca da bollo - Art 19, comma 3, ACN/2020 e s.m.i.

ELENCO ESCLUSI

PATOLOGIA CLINICA

PSICHIATRIA

PSICOTERAPIA MED.

RADIOLOGIA

PEDIATRIA

RADIOTERAPIA

REUMATOLOGIA



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 TONNETTI GRAZIA 9,00 20/10/2004 24/06/1984 20/04/1955 05100 TERNI TR
2 REGINATO ELISA 9,00 29/03/2012 12/10/2007 25/11/1981 06123 PERUGIA PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 DI GIOVAMBATTISTA GIULIO 9,55 12/10/1999 21/07/1992 08/03/1962 00152 ROMA RM
2 BONI ANDREA 9,51 04/07/2016 28/07/2010 25/07/1985 06035 S. TERENZIANO - GUALDO CATTANEO PG
3 NUNZI ELISABETTA 8,06 11/11/2010 12/10/2005 22/12/1980 06131 PERUGIA PG
4 CASELLI BENEDETTA 8,00 31/10/2001 18/10/1996 06/03/1969 44042 CENTO FE

SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA

UROLOGIA



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 PERUGINI SILVIA 14,57 06/11/2009 27/10/2005 25/02/1981 06050 COLLAZZONE PG
2 FIORUCCI ERICA 11,39 08/10/2010 24/10/2003 26/03/1978 06073 CORCIANO PG
3 CATTAROZZI BENEDETTA 10,54 19/03/2014 09/04/2008 31/03/1982 61045 PERGOLA PU
4 BONZI ELEONORA 10,11 20/09/2018 16/07/2015 09/04/1990 06122 PERUGIA PG
5 COPPONI ILENIA 9,64 14/10/2013 16/03/2007 29/10/1982 06025 NOCERA UMBRA PG
6 BONACUCINA ELEONORA 9,09 13/07/2020 15/07/2015 24/05/1990 62022 CASTELRAIMONDO MC
7 PESCA CRISTINA 9,00 20/07/2017 19/03/2014 02/04/1988 06056 MASSA MARTANA PG
8 SCIUME' MARCAURELIO 9,00 28/10/2021 28/07/2016 26/01/1991 92026 FAVARA AG
9 CASTALDO DANIELE 8,00 25/10/2015 31/03/2011 24/09/1983 80044 OTTAVIANO NA

10 CORGNOLI SARA 8,00 17/07/2018 10/12/2014 03/01/1987 52044 CORTONA - TERONTOLA AR
11 ROSELLI ALESSANDRA 8,00 15/07/2019 15/10/2015 11/06/1990 06124 PERUGIA PG
12 GALLINA ELISA 8,00 15/07/2019 13/10/2016 07/04/1986 06132 PERUGIA PG
13 VITIELLO ROSSELLA 8,00 28/07/2021 30/03/2010 01/12/1983 80045 POMPEI NA
14 FURIO DANIELE 8,00 28/07/2021 03/10/2018 23/02/1990 83100 AVELLINO AV
15 RINOLDO ROBERTO 8,00 27/10/2021 17/10/2018 22/08/1993 06121 PERUGIA PG
16 FAILLACE VANESSA 7,82 20/07/2017 13/07/2011 14/01/1980 00163 ROMA RM
17 SILLA ROMINA 7,28 12/07/2016 12/03/2012 07/12/1978 62012 CIVITANOVA MARCHE MC
18 ORPELLO STEFANO 7,23 19/03/2014 08/11/2000 06/08/1971 60043 CERRETO D'ESI AN
19 FIORETTI DANILO 7,00 28/10/2011 28/10/2004 06/04/1977 52044 CORTONA AR
20 MONALDI MATILDE 7,00 14/12/2015 28/10/2004 27/06/1978 52044 CORTONA AR
21 FARINELLI FRANCESCA 7,00 19/10/2017 19/03/2014 11/10/1983 06050 COLLAZZONE PG
22 MONFRECOLA ROSASTELLA 6,00 03/04/2014 28/07/2009 23/08/1983 01100 VITERBO VT
23 SPAPPERI FABIO 6,00 15/07/2019 07/03/2002 31/08/1974 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
24 DI VIRGILIO FLAVIA 6,00 23/09/2021 19/07/2018 04/12/1992 67037 ROCCARASO AQ
25 CATERBETTI GIULIA 5,86 20/07/2017 12/03/2014 08/05/1988 60044 FABRIANO AN
26 DONNA FEDERICA 5,03 05/11/2018 17/07/2013 10/05/1988 06132 PERUGIA PG
27 PELLICANO' FRANCESCO 5,00 28/10/2016 30/05/2013 30/09/1983 89014 OPPIDO MAMERTINA RC
28 DETTORI ANNALISA 5,00 16/10/2018 15/07/2005 14/11/1977 06126 PERUGIA PG
29 DE FERRARI PILAR 5,00 15/07/2019 12/10/2016 14/10/1987 06069 TUORO SUL TRASIMENO PG
30 CUCINOTTA FAUSTO 5,00 21/11/2019 14/07/2016 01/01/1991 98122 MESSINA ME
31 ARMILLEI RICCARDO 5,00 19/07/2020 19/03/2017 30/08/1991 06025 NOCERA UMBRA PG
32 ORAZI GIULIA 5,00 23/09/2021 16/05/2018 08/07/1993 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
33 NALLI CLAUDIA 5,00 27/10/2021 13/07/2016 28/07/1987 62035 FIASTRA MC
34 PISTOLESI ALESSIA 4,34 27/10/2017 19/03/2014 05/02/1983 00037 SEGNI RM
35 BORDONI TANIA 3,15 23/11/2017 09/03/2006 29/03/1975 06084 BETTONA PG
36 FINUOLI MARTA 3,00 15/07/2019 16/10/2015 10/01/1990 06126 PERUGIA PG

N. Cognome Nome Data nascita
1 CAPONI BIAGIO 20/10/1985
2 FELICI CLAUDIO 15/07/1982
3 LIMONGI GIUSEPPE 16/02/1981
4 PARENTE EMILIO 07/09/1991 Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o altra Usl - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.

In possesso di titolo di specializzazione non ricompreso nell'elenco della branca AREA A - Allegato 2 dell'ACN/2022 e s.m.i.

Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o altra Usl - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.

In possesso di titolo di specializzazione non ricompreso nell'elenco della branca AREA A - Allegato 2 dell'ACN/2022 e s.m.i.

ELENCO ESCLUSI
     Motivazione

VETERINARI

AREA A - SANITÀ ANIMALE



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 PERGAMENO GIUSEPPE 16,57 23/07/2004 30/03/2001 25/11/1972 81031 AVERSA CE
2 PASSARELLI GIULIA 9,00 27/07/2021 03/10/2018 19/01/1993 80125 NAPOLI NA
3 DOLIANA GIUSEPPE 8,00 13/07/2007 22/07/2004 25/06/1979 06129 PERUGIA PG
4 PUCCI MATTIA 8,00 18/07/2017 24/10/2014 24/12/1988 50036 VAGLIA FI
5 RISPO CHRISTIAN 7,75 19/07/2011 19/09/2008 08/06/1978 87029 SCALEA CS
6 BATTISTONI GIOIA 6,02 18/10/2021 16/05/2018 23/05/1990 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
7 LALLA CHIARA 6,00 16/07/2021 13/07/2017 23/09/1989 66054 VASTO CH
8 BORGOGNI ELENA 5,72 26/07/2019 13/07/2016 09/02/1991 52044 CORTONA AR
9 SOMMARIO CLAUDIA 5,38 25/01/2013 21/10/2009 19/01/1982 06124 PERUGIA PG

10 FRANCESCHINI RAFFAELLA 5,00 03/07/2008 11/07/2002 09/09/1969 06135 PERUGIA PG
11 ACITO FEDERICA 5,00 29/06/2010 26/10/2007 02/04/1976 06135 PERUGIA PG
12 LIMONGI GIUSEPPE 5,00 05/07/2011 25/10/2007 16/02/1981 06127 PERUGIA PG
13 MANNARINO FABIO 5,00 21/07/2021 19/07/2018 29/05/1984 06125 PERUGIA PG
14 CECCARELLI MARGHERITA 3,36 21/07/2020 12/10/2016 03/10/1989 06132 PERUGIA PG

N. Cognome Nome Data nascita
1 CHIARI PAOLA 27/06/1962
2 RINOLDO ROBERTO 22/08/1993

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 PERUGINI SILVIA 10,77 06/11/2009 27/10/2005 25/02/1981 06050 COLLAZZONE PG
2 FARAONE SARA 10,34 27/09/2019 22/07/2015 28/11/1989 89030 STAITI RC
3 FIORUCCI ERICA 9,80 08/10/2010 24/10/2003 26/03/1978 06073 CORCIANO PG
4 FELICI CLAUDIO 9,00 14/12/2015 26/10/2006 15/07/1982 06046 NORCIA PG
5 PESCA CRISTINA 9,00 20/07/2017 19/03/2014 02/04/1988 06056 MASSA MARTANA PG
6 FRIGO TOMMASO 9,00 17/07/2019 15/10/2015 20/02/1990 53043 CHIUSI SI
7 DOLIANA GIUSEPPE 8,00 13/07/2007 22/07/2004 25/06/1979 06129 PERUGIA PG
8 IZZO ROSA 8,00 29/07/2014 15/12/2010 02/06/1980 80027 FRATTAMAGGIORE NA
9 CORGNOLI SARA 8,00 17/07/2018 10/12/2014 03/01/1987 52044 CORTONA - TERONTOLA AR

10 ROSELLI ALESSANDRA 8,00 15/07/2019 15/10/2015 11/06/1990 06124 PERUGIA PG
11 GALLINA ELISA 8,00 15/07/2019 13/10/2016 07/04/1986 06132 PERUGIA PG
12 CAPONI BIAGIO 8,00 20/10/2021 17/10/2022 20/10/1985 64010 VALLE CASTELLANA TE
13 CORONA GIUSEPPINA 7,00 07/11/2006 24/10/2002 12/05/1975 06124 PERUGIA PG
14 FIORETTI DANILO 7,00 28/10/2011 28/10/2004 06/04/1977 52044 CORTONA AR
15 CHIARI PAOLA 7,00 25/01/2013 01/03/2001 27/06/1962 06063 MAGIONE PG
16 MONALDI MATILDE 7,00 14/12/2015 28/10/2004 27/06/1978 52044 CORTONA AR
17 FARINELLI FRANCESCA 7,00 19/10/2017 19/03/2014 11/10/1983 06050 COLLAZZONE PG
18 BONZI ELEONORA 7,00 20/09/2018 16/07/2015 09/04/1990 06122 PERUGIA PG
19 FRATINI LAURA 6,00 29/06/2010 26/10/2007 26/06/1982 06034 FOLIGNO PG
20 MONFRECOLA ROSASTELLA 6,00 03/04/2014 28/07/2009 23/08/1983 01100 VITERBO VT
21 SPAPPERI FABIO 6,00 15/07/2019 07/03/2002 31/08/1974 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
22 DI VIRGILIO FLAVIA 6,00 23/09/2021 19/07/2018 04/12/1992 67037 ROCCARASO AQ

In possesso di titolo di specializzazione non ricompreso nell'elenco della branca AREA B - Allegato 2 dell'ACN/2022 e s.m.i.

ELENCO ESCLUSI
     Motivazione
Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o Usl Umbria 1 - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.

AREA B - IGIENE DELLA PRODUZIONE

AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI



23 SOLDI GIORGIO ALESSANDRO 5,00 25/06/2004 08/07/1999 07/10/1969 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
24 LIMONGI GIUSEPPE 5,00 05/07/2011 25/10/2007 16/02/1981 06127 PERUGIA PG
25 SOMMARIO CLAUDIA 5,00 25/01/2013 21/10/2009 19/01/1982 06124 PERUGIA PG
26 SILLA ROMINA 5,00 12/07/2016 12/03/2012 07/12/1978 62012 CIVITANOVA MARCHE MC
27 PELLICANO' FRANCESCO 5,00 28/10/2016 30/05/2013 30/09/1983 89014 OPPIDO MAMERTINA RC
28 DETTORI ANNALISA 5,00 16/10/2018 15/07/2005 14/11/1977 06126 PERUGIA PG
29 ARMILLEI RICCARDO 5,00 19/07/2020 19/03/2017 30/08/1991 06025 NOCERA UMBRA PG
30 ORAZI GIULIA 5,00 23/09/2021 16/05/2018 08/07/1993 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
31 NALLI CLAUDIA 5,00 27/10/2021 13/07/2016 28/07/1987 62035 FIASTRA MC
32 BUNUARA GEBRYL 3,00 12/07/2016 18/10/2012 15/01/1986 06125 PERUGIA PG
33 BORDONI TANIA 3,00 23/11/2017 09/03/2006 29/03/1975 06084 BETTONA PG

AREA C - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI (cont.)



N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 MARINO ROSSELLA 19,33 26/06/2014 27/03/2008 09/06/1983 84043 AGROPOLI SA
2 CASCIARI CARLA 9,00 04/02/2000 14/07/1994 08/07/1970 06134 PERUGIA PG
3 FANIGLIULO DANIELA 9,00 16/06/2014 28/09/2005 19/03/1972 53014 MONTERONI D'ARBIA SI
4 MASTANTUONO TERESA 9,00 19/02/2018 17/12/2010 25/07/1983 05031 ARRONE TR
5 BOCCI ILARIA 9,00 23/07/2021 22/02/2016 20/03/1988 05024 GIOVE TR
6 LIA MARIA STELLA 9,00 23/07/2021 20/04/2016 10/07/1992 00199 ROMA RM
7 PICCIONE PAOLA 8,12 21/10/2008 23/05/2003 22/03/1975 06034 FOLIGNO PG
8 GIULIANI ANGELA 7,67 28/10/2008 28/05/2003 12/05/1973 05025 GUARDEA TR
9 MARSOCCI EVELINA 6,00 08/11/2006 30/03/2020 16/09/1968 81044 TORA e PICCILLI CE

10 LAZZARINI ANDREA 6,00 01/09/2011 14/10/2010 19/06/1984 06125 PERUGIA PG
11 CENTRA MICHELA 6,00 27/10/2011 05/03/2003 26/05/1976 06073 CORCIANO PG
12 MANES IRIS 5,00 29/10/2008 27/05/2004 10/03/1977 06124 PERUGIA PG
13 PIERINI ILARIA 5,00 12/12/2018 05/12/2012 16/07/1987 06024 GUBBIO PG

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 BIANCHI LORENA 16,18 19/05/2012 26/11/2004 01/03/1979 06010 CITERNA PG
2 CAMPANI LAURA 14,91 19/01/2006 04/12/2000 10/04/1974 52100 AREZZO AR
3 PITTI LUCIA 13,93 17/02/2017 11/07/2011 06/10/1987 52048 MONTE SAN SAVINO AR
4 BAQUE' BENEDETTA 13,89 06/02/2015 21/07/2009 20/03/1985 52100 AREZZO AR
5 GIUNTINI VERUSCA 12,99 16/12/2018 13/07/2007 31/03/1974 50052 CERTALDO FI
6 RESTAINO ANNA 12,91 23/10/2018 12/02/2013 22/06/1987 80032 CASAMARCIANO NA
7 MANGIABENE AGNESE 12,11 02/12/2015 17/02/2009 16/06/1983 53043 CHIUSI SI
8 BERTOCCI BARBARA 10,68 14/12/2010 28/07/2003 18/05/1978 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI
9 RICCIO BARBARA 10,14 08/04/2011 21/02/2003 07/05/1979 83100 AVELLINO AV

10 TAGLIA SIMONA 9,00 14/12/2005 04/12/2000 06/07/1975 06126 PERUGIA PG
11 MARAZZI MORENO 9,00 23/01/2016 10/03/2008 30/10/1981 06132 PERUGIA PG
12 CASTELLANI SERENA 9,00 25/01/2019 10/09/2013 25/11/1989 06024 GUBBIO PG
13 CHIPI ELENA 9,00 11/01/2020 15/04/2013 07/12/1987 06127 PERUGIA PG
14 LEOMBRUNI ESTELLE 9,00 16/01/2020 09/10/2013 11/06/1688 06055 MARSCIANO PG
15 ERCOLANI GIACOMO 9,00 04/12/2020 12/11/2015 20/10/1987 06128 PERUGIA PG
16 DISPETTOSI LAURA 9,00 11/12/2020 12/02/2013 01/09/1988 06084 BETTONA PG
17 LAI DEBORAH 8,00 04/04/2008 06/07/2000 21/11/1975 06081 ASSISI PG
18 GUARDASCIONE MARILISA 8,00 28/11/2009 25/08/2003 23/02/1976 05100 TERNI TR
19 COLAIANNI SERENA 8,00 14/12/2011 03/12/2004 14/01/1980 06131 PERUGIA PG
20 CECCI LUCIA 8,00 12/03/2012 17/02/2006 14/10/1981 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
21 CAIAZZO GIOVANNI 8,00 04/06/2012 12/12/2007 29/11/1978 00132 ROMA RM
22 PIERINI PAOLA 8,00 05/04/2014 07/03/2005 04/05/1978 06024 GUBBIO PG
23 SCIABOLETTA TAMARA 8,00 23/10/2014 03/07/2000 04/07/1975 06059 TODI PG
24 MARSICOVETERE CARMEN 8,00 13/12/2014 17/07/2007 08/11/1981 06126 PERUGIA PG

ALTRE PROFESSIONI SANITARIE

BIOLOGIA

PSICOLOGIA



25 ALUNNI PAMELA 8,00 25/03/2015 14/02/2008 23/07/1981 52044 CORTONA AR
26 COLZI ELENA 8,00 30/06/2015 20/07/2009 28/05/1984 52044 CORTONA AR
27 PASSERI IRENE 8,00 20/11/2016 20/12/2010 09/08/1984 06059 TODI PG
28 CALY VALENTINA 8,00 21/01/2017 19/07/2011 26/11/1986 06031 BEVAGNA PG
29 LISETTI VIVIANA 8,00 23/01/2017 18/01/2011 31/08/1984 06034 FOLIGNO PG
30 BALDELLI SILVIA 8,00 28/01/2017 02/12/2003 28/03/1979 06121 PERUGIA PG
31 SABATINI AMBRA 8,00 26/04/2017 15/04/2014 29/12/1988 06126 PERUGIA PG
32 ZANGARELLI MARTINA 8,00 20/01/2018 11/11/2010 10/07/1986 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
33 PIMPINICCHI ELISA 8,00 17/04/2018 08/02/2011 05/10/1985 06036 MONTEFALCO PG
34 MARCEDDU ELISA 8,00 18/12/2018 28/03/2008 20/08/1982 05018 ORVIETO TR
35 SERINI CLAUDIA 8,00 30/01/2019 15/11/2011 17/08/1984 06010 CITERNA PG
36 CEROFOLINI ELENA 8,00 27/03/2019 23/07/2012 05/05/1986 52100 AREZZO AR
37 ROSSI CRISTINA 8,00 22/11/2019 06/12/2013 28/11/1987 06014 MONTONE PG
38 MORELLI CARMELA 8,00 03/04/2020 25/02/2014 01/09/1988 80039 SAVIANO NA
39 SORRENTINO SARA 8,00 17/01/2021 22/02/2017 31/05/1990 80078 POZZUOLI NA
40 CAIAFA NICOLINA 8,00 26/01/2021 20/01/2010 18/03/1984 06132 PERUGIA PG
41 CIACCASASSI LUCIANA 8,00 10/03/2021 03/12/2014 05/04/1990 06024 GUBBIO PG
42 ISAIA MARTINA 8,00 14/04/2021 22/09/2015 05/01/1991 84127 SALERNO SA
43 MARTINI ALESSIO 8,00 04/12/2021 10/09/2014 11/12/1990 06010 CITERNA PG
44 CIPRIANI FABIOLA 8,00 12/12/2021 15/07/2014 13/04/1990 06132 PERUGIA PG
45 DE BIGONTINA MARIA SERENA 8,00 18/01/2022 08/02/2016 13/07/1991 06073 CORCIANO PG
46 ROSSINI FRANCESCA 8,00 20/01/2022 20/03/2013 22/05/1985 06065 MAGIONE PG
47 MARCACCI FABRIZIO 7,00 06/07/1996 30/11/1987 29/03/1962 06055 MARSCIANO PG
48 ARCHINUCCI SARA 7,00 19/12/2005 28/07/2003 22/10/1975 52100 AREZZO AR
49 LOVARI MICHELE 7,00 03/09/2008 13/03/2002 30/07/1976 58100 GROSSETO GR
50 TOGNELLINI MANOLA 7,00 04/12/2009 05/03/2003 07/07/1977 06019 UMBERTIDE PG
51 CORNIOLI ELISA 7,00 12/12/2012 23/02/2005 10/05/1980 52100 AREZZO AR
52 MANFRONI ROBERTA 7,00 23/12/2013 21/06/2004 01/04/1980 06016 SAN GIUSTINO PG
53 PROCACCI ADELAIDE 7,00 18/01/2014 11/07/1986 16/04/1957 06024 GUBBIO PG
54 CECCAGNOLI TIZIANA 7,00 18/01/2014 07/02/2002 16/01/1975 06014 MONTONE PG
55 DIOTALLEVI DANIELE 7,00 01/12/2016 19/07/2007 14/05/1981 06121 PERUGIA PG
56 LUMARE EMANUELA 7,00 09/12/2019 13/07/2011 03/07/1984 06131 PERUGIA PG
57 FELICIOLI MARTINA 7,00 25/11/2020 11/12/2009 22/04/1985 06034 FOLIGNO PG
58 FERRARO CARLA 7,00 19/09/2021 08/03/2005 28/09/1979 00161 ROMA RM
59 VETRANO FLORA 6,00 28/11/2009 19/07/1994 13/09/1968 90139 PALERMO PA
60 ANGELI LETIZIA 6,00 12/07/2016 03/07/2007 23/10/1981 06034 FOLIGNO PG
61 LIO CHIARA 6,00 20/01/2018 17/12/2003 25/02/1975 06034 FOLIGNO PG
62 BERNARDINI MICHELA 6,00 20/01/2018 14/07/2005 13/01/1979 28100 NOVARA NO
63 FABIANI MICAELA 6,00 10/01/2019 23/07/2012 08/03/1987 02100 RIETI RI
64 GALMACCI CATIA 6,00 25/01/2020 30/01/2020 07/02/1975 06129 PERUGIA PG
65 ESPOSITO LORENA 6,00 03/04/2020 05/03/2013 15/10/1988 80125 NAPOLI NA
66 FABRIZI MARTINA 6,00 16/06/2020 18/07/2013 27/04/1989 05035 NARNI TR
67 DI MARCO MARINA 6,00 11/12/2020 12/11/2015 01/10/1991 06128 PERUGIA PG
68 BARNESCHI CHIARA 6,00 25/01/2022 06/02/2013 02/11/1988 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR
69 LUCANTONI ANTONELLA 5,00 23/02/1994 17/11/1988 13/03/1964 06132 PERUGIA PG

PSICOLOGIA (cont.)



70 MATTEI FEDERICA 5,00 11/01/2009 21/11/2002 25/01/1974 52015 PRATOVECCHIO STIA AR
71 PETTURITI FRANCESCA 5,00 27/06/2009 29/06/2002 27/12/1977 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
72 COSTANTINI CINZIA 5,00 25/06/2010 03/12/2001 27/07/1976 06034 FOLIGNO PG
73 OTTAVIANI VIVIANA 5,00 23/01/2011 03/03/2003 25/12/1976 06121 PERUGIA PG
74 CUZZOLA ANTONELLA 5,00 23/06/2011 03/12/2004 01/02/1981 89128 REGGIO CALABRIA RC
75 MICHELETTI STEFANIA 5,00 04/11/2011 26/11/2004 26/12/1978 06022 FOSSATO DI VICO PG
76 ELEUTERI MARA 5,00 17/01/2012 11/07/2003 14/01/1978 06039 TREVI PG
77 FLAMINIO FILOMENA 5,00 04/02/2012 25/06/2004 29/04/1976 06134 PERUGIA PG
78 DESANTIS SILVIA 5,00 24/03/2012 23/11/2006 11/06/1976 06034 FOLIGNO PG
79 MARINANGELI CLAUDIO 5,00 15/12/2012 07/03/2005 21/01/1976 06038 SPELLO PG
80 DAMIANI CLAUDIA 5,00 27/12/2012 19/07/2007 12/06/1982 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
81 MICIO PERLA 5,00 03/02/2013 13/07/2005 30/09/1968 06061 CASTIGLIONE DEL LAGO PG
82 MANILI ANNALISA 5,00 01/07/2014 14/03/2007 14/03/1981 06124 PERUGIA PG
83 ALTIERI LUCA 5,00 01/07/2014 01/03/2008 01/11/1983 06124 PERUGIA PG
84 LEONARDI TAMARA 5,00 20/12/2014 11/02/2002 10/08/1976 06016 SAN GIUSTINO PG
85 OTTAVIANI TERESA 5,00 19/06/2016 20/01/2011 08/09/1984 06034 FOLIGNO PG
86 DI LEO VALERIA 5,00 02/06/2017 30/09/2011 11/07/1987 06129 PERUGIA PG
87 CIACCASASSI ELISA 5,00 17/05/2019 24/04/2012 12/05/1986 06024 GUBBIO PG
88 MASSETTI CHANDRA 5,00 04/04/2020 10/02/2014 22/07/1987 06024 GUBBIO PG
89 CAPPELLETTI SILVIA 5,00 14/12/2020 18/07/2012 17/05/1986 06059 TODI PG
90 SPARAGNA DIANA 3,00 20/01/2005 07/12/1992 02/09/1960 06073 CORCIANO PG
91 RAICHI ILARIA 3,00 30/06/2017 06/07/2011 22/03/1983 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
92 BETTELLI SARA 3,00 26/01/2018 11/07/2011 19/10/1983 06124 GUBBIO PG
93 MAZZONI CECILIA 3,00 25/01/2019 12/12/2012 03/04/1984 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

N. Cognome Nome Data nascita
1 BOSCHI FLAVIO 19/12/1987
2 GILI MARTINA 03/01/1991
3 MOCOCCI TANIA 26/10/1982

N.Ord. Cognome Nome Punteggio Data Titolo Data Laurea Data nascita Cap Città Provincia
1 LATTANZI CHIARA 13,88 30/01/2014 01/03/2005 06/04/1976 06034 FOLIGNO PG
2 MANGIABENE AGNESE 12,23 02/12/2015 17/02/2009 16/06/1983 53043 CHIUSI SI
3 ANGELI LETIZIA 11,57 12/07/2016 03/07/2007 23/10/1981 06034 FOLIGNO PG
4 LUCANTONI ANTONELLA 10,93 23/02/1994 17/11/1988 13/03/1964 06132 PERUGIA PG
5 SONAGLIA IRENE 10,69 15/02/2019 18/06/2013 19/08/1989 06081 ASSISI PG
6 BAQUE' BENEDETTA 9,00 06/02/2015 21/07/2009 20/03/1985 52100 AREZZO AR
7 CENCI GIULIA 9,00 21/01/2017 11/11/2010 23/01/1986 06121 PERUGIA PG
8 MAZZI FILIPPO 9,00 16/05/2017 07/07/2011 15/12/1985 06132 PERUGIA PG
9 CASTELLANI SERENA 9,00 25/01/2019 10/09/2013 25/11/1989 06024 GUBBIO PG

10 LEOMBRUNI ESTELLE 9,00 16/01/2020 09/10/2013 11/06/1688 06055 MARSCIANO PG
11 CHIPI ELENA 9,00 11/04/2020 15/04/2013 07/12/1987 06127 PERUGIA PG
12 ERCOLANI GIACOMO 9,00 04/12/2020 12/11/2015 20/10/1987 06128 PERUGIA PG
13 DISPETTOSI LAURA 9,00 11/12/2020 12/02/2013 01/09/1988 06084 BETTONA PG

ELENCO ESCLUSI

PSICOLOGIA (cont.)

PSICOTERAPIA

     Motivazione
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 31/03/2020
Non in possesso di titolo di specializzazione  - Art.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 31/03/2020
Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o Usl Umbria 1 - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.



14 TAGLIA SIMONA 9,00 14/12/2020 04/12/2000 06/07/1975 06126 PERUGIA PG
15 SOLLEVANTI LUCIA 9,00 29/03/2021 11/09/2014 17/12/1987 06134 PERUGIA PG
16 CARLONE MARIA SILVIA 8,44 15/12/2012 28/10/2008 24/08/1966 66011 BUCCHIANICO CH
17 BERTOCCI BARBARA 8,38 14/12/2010 28/07/2003 18/05/1978 53034 COLLE DI VAL D'ELSA SI
18 MOCOCCI TANIA 8,14 17/02/2017 15/03/2011 26/10/1982 05100 TERNI TR
19 CUOMO CARMELA 8,07 31/07/2017 06/12/2005 01/09/1980 80057 SANT'ANTONIO ABBATE NA
20 FERRAROTTI SONIA 8,00 11/04/2005 09/03/1998 02/07/1968 06062 CITTA' DELLA PIEVE - FRAZIONE MOIANO PG
21 LAI DEBORAH 8,00 04/04/2008 06/07/2020 21/11/1975 06081 ASSISI PG
22 GUARDASCIONE MARILISA 8,00 28/11/2009 25/06/2003 23/02/1976 05100 TERNI TR
23 COLAIANNI SERENA 8,00 14/12/2011 03/12/2004 14/01/1980 06131 PERUGIA PG
24 CECCI LUCIA 8,00 03/04/2012 17/02/2006 14/10/1981 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
25 BIANCHI LORENA 8,00 19/05/2012 26/11/2004 01/03/1979 06010 CITERNA PG
26 MARIANELLI SABINA 8,00 27/02/2013 03/03/2005 21/11/1982 06062 CITTA' DELLA PIEVE PG
27 PIERINI PAOLA 8,00 05/04/2014 07/03/2005 04/05/1978 06024 GUBBIO PG
28 VENTURINI ALESSIO 8,00 17/04/2014 14/07/2009 05/01/1984 06023 GUALDO TADINO PG
29 SCIABOLETTA TAMARA 8,00 23/10/2014 03/07/2000 04/07/1975 06059 TODI PG
30 MARSICOVETERE CARMEN 8,00 13/12/2014 17/07/2007 08/11/1981 06126 PERUGIA PG
31 ALUNNI PAMELA 8,00 25/03/2015 14/02/2008 23/07/1981 52044 CORTONA AR
32 COLZI ELENA 8,00 30/06/2015 20/07/2009 28/05/1984 52044 CORTONA AR
33 SAPPINO MARTA 8,00 27/11/2015 07/07/2009 03/09/1984 00188 ROMA RM
34 PROIETTI MARIA TERESA 8,00 10/04/2016 02/03/2011 21/07/1983 06031 BEVAGNA PG
35 PASSERI IRENE 8,00 20/11/2016 20/12/2010 09/08/1984 06059 TODI PG
36 CALY VALENTINA 8,00 21/01/2017 19/07/2011 26/11/1986 06031 BEVAGNA PG
37 LISETTI VIVIANA 8,00 23/01/2017 18/01/2011 31/08/1984 06034 FOLIGNO PG
38 BALDELLI SILVIA 8,00 28/01/2017 02/12/2003 28/03/1979 06121 PERUGIA PG
39 PITTI LUCIA 8,00 17/02/2017 11/07/2011 06/10/1987 52048 MONTE SAN SAVINO AR
40 ZANGARELLI MARTINA 8,00 20/01/2018 11/11/2010 10/07/1986 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
41 RESTAINO ANNA 8,00 23/10/2018 12/02/2013 22/06/1987 80032 CASAMARCIANO NA
42 MARCEDDU ELISA 8,00 18/12/2018 28/03/2008 20/08/1982 05018 ORVIETO TR
43 CEROFOLINI ELENA 8,00 27/03/2019 23/07/2012 05/05/1986 52100 AREZZO AR
44 SCORTECCI LUCIA 8,00 18/11/2019 04/12/2012 12/01/1987 06132 PERUGIA PG
45 ROSSI CRISTINA 8,00 22/11/2019 06/12/2013 28/11/1987 06014 MONTONE PG
46 MORELLI CARMELA 8,00 03/04/2020 25/02/2014 01/09/1988 80039 SAVIANO NA
47 CAIAFA NICOLINA 8,00 26/01/2021 20/01/2010 18/03/1984 06132 PERUGIA PG
48 CIACCASASSI LUCIANA 8,00 10/03/2021 03/12/2014 05/04/1990 06024 GUBBIO PG
49 ISAIA MARTINA 8,00 15/04/2021 22/09/2015 05/01/1991 84127 SALERNO SA
50 MARTINI ALESSIO 8,00 04/12/2021 10/09/2014 11/12/1990 06010 CITERNA PG
51 CIPRIANI FABIOLA 8,00 12/12/2021 15/07/2014 13/04/1990 06132 PERUGIA PG
52 MARRANZINI GIULIANA 8,00 22/01/2022 23/02/2015 04/01/1989 74121 TARANTO TA
53 ROSSINI FRANCESCA 8,00 30/01/2022 20/03/2013 22/05/1985 06065 MAGIONE PG
54 SERINI CLAUDIA 8,00 15/11/2022 15/11/2011 17/08/1984 06010 CITERNA PG
55 OTTAVIANI TERESA 7,10 19/06/2016 20/01/2011 08/09/1984 06034 FOLIGNO PG
56 MARCACCI FABRIZIO 7,00 06/07/1996 30/11/1987 29/03/1962 06055 MARSCIANO PG
57 LOMBARDO BALDASSARRE MASSIMO 7,00 04/12/2010 12/10/2000 02/10/1971 06054 FRATTA TODINA PG
58 TOGNELLINI MANOLA 7,00 04/12/2010 05/03/2003 07/07/1977 06019 UMBERTIDE PG

PSICOTERAPIA (cont.)



59 ARCHINUCCI SARA 7,00 21/02/2012 10/02/2021 22/10/1975 52100 AREZZO AR
60 CORNIOLI ELISA 7,00 12/12/2012 23/02/2005 10/05/1980 52100 AREZZO AR
61 MANFRONI ROBERTA 7,00 21/12/2013 21/06/2004 01/04/1980 06016 SAN GIUSTINO PG
62 PROCACCI ADELAIDE 7,00 18/01/2014 11/07/1986 16/04/1957 06024 GUBBIO PG
63 CECCAGNOLI TIZIANA 7,00 18/01/2014 07/02/2002 16/01/1975 06014 MONTONE PG
64 LIJOI ELISA 7,00 10/04/2016 11/03/2010 24/05/1980 06125 PERUGIA PG
65 DIOTALLEVI DANIELE 7,00 01/12/2016 19/07/2007 14/05/1981 06121 PERUGIA PG
66 PIMPINICCHI ELISA 7,00 17/04/2018 08/02/2011 05/10/1985 06036 MONTEFALCO PG
67 LUMARE EMANUELA 7,00 09/12/2019 13/07/2011 03/07/1984 06131 PERUGIA PG
68 FELICIOLI MARTINA 7,00 25/11/2020 11/12/2009 22/04/1985 06034 FOLIGNO PG
69 TABARRINI GIORGIA 7,00 12/04/2021 19/02/2014 01/02/1988 05100 TERNI TR
70 LIO CHIARA 6,23 20/01/2018 17/12/2003 25/02/1975 06034 FOLIGNO PG
71 VETRANO FLORA 6,00 28/11/2009 19/07/1994 13/09/1968 90139 PALERMO PA
72 CRESCENZI FEDERICA 6,00 21/06/2013 23/02/2009 26/10/1984 02100 RIETI RI
73 BERNARDINI MICHELA 6,00 20/01/2018 14/07/2005 13/01/1979 28100 NOVARA NO
74 FABIANI MICAELA 6,00 10/01/2019 23/07/2012 08/03/1987 02100 RIETI RI
75 GALMACCI CATIA 6,00 25/01/2020 13/02/2014 07/02/1975 06129 PERUGIA PG
76 DE CARO ELENA FRANCESCA 6,00 22/03/2020 21/10/2014 22/09/1990 34125 TRIESTE TS
77 ESPOSITO LORENA 6,00 03/04/2020 05/03/2013 15/10/1988 80125 NAPOLI NA
78 LAURENTI LUISA 6,00 15/06/2020 03/12/2013 13/11/1987 06059 TODI PG
79 AMICO SABINA 6,00 28/11/2020 02/07/2012 17/06/1975 06134 RIPA PG
80 DI MARCO MARINA 6,00 11/12/2020 12/11/2015 01/10/1991 06128 PERUGIA PG
81 CUOZZO CARMELA ANNA 6,00 26/01/2021 03/12/2004 06/07/1978 06049 SPOLETO PG
82 BARNESCHI CHIARA 6,00 25/01/2022 06/02/2013 02/11/1988 52045 FOIANO DELLA CHIANA AR
83 FABRIZI MARTINA 6,00 01/09/2022 18/07/2013 27/04/1989 05035 NARNI TR
84 FRASCELLA ANNA GRAZIA 5,00 17/06/2009 02/07/2004 28/04/1966 06132 PERUGIA PG
85 PETTURITI FRANCESCA 5,00 27/06/2009 29/06/2002 27/12/1977 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
86 COSTANTINI CINZIA 5,00 25/06/2010 03/12/2001 27/07/1976 06034 FOLIGNO PG
87 MARCHINI ALESSIA 5,00 12/10/2010 28/06/2001 14/03/2022 06055 MARSCIANO PG
88 CUZZOLA ANTONELLA 5,00 23/06/2011 03/12/2004 01/02/1981 89128 REGGIO CALABRIA RC
89 ELEUTERI MARA 5,00 17/01/2012 11/07/2003 14/01/1978 06039 TREVI PG
90 FLAMINIO FILOMENA 5,00 04/02/2012 25/06/2004 29/04/1976 06134 PERUGIA PG
91 DESANTIS SILVIA 5,00 24/03/2012 23/11/2005 11/06/1976 06034 FOLIGNO PG
92 MARINANGELI CLAUDIO 5,00 15/12/2012 07/03/2005 21/01/1976 06038 SPELLO PG
93 MICIO PERLA 5,00 03/02/2013 13/07/2005 30/09/1968 06061 CASTIGLIONE DEL LAGO PG
94 MANILI ANNALISA 5,00 02/07/2014 14/03/2007 14/03/1981 06124 PERUGIA PG
95 ALTIERI LUCA 5,00 02/07/2014 01/03/2008 01/11/1983 06124 PERUGIA PG
96 LEONARDI TAMARA 5,00 20/12/2014 11/02/2002 10/08/1976 06016 SAN GIUSTINO PG
97 MINGOLLA MARIA VITA 5,00 22/06/2018 03/10/2012 17/04/1984 06034 FOLIGNO PG
98 CIACCASASSI ELISA 5,00 17/05/2019 24/04/2012 12/05/1986 06024 GUBBIO PG
99 MAZZOTTI ALESSIA 5,00 21/06/2019 13/09/2013 11/06/1989 06073 CORCIANO PG

100 BRAGANTI SABRINA 5,00 12/12/2020 17/02/2015 03/10/1974 06132 PERUGIA PG
101 CAPPELLETTI SILVIA 5,00 14/12/2020 18/07/2012 17/05/1986 06059 TODI PG
102 PEVERINI MARTINA 5,00 30/06/2021 12/07/2012 25/05/1984 06053 DERUTA PG
103 GENTILE MARTINA 5,00 18/12/2021 17/12/2015 28/05/1990 80078 POZZUOLI NA

PSICOTERAPIA (cont.)



104 PODERINI ROSARIA 5,00 30/01/2022 28/02/1997 15/12/1972 52031 ANGHIARI AR
105 BUTTARINI MASSIMO 3,00 01/06/2001 26/11/1990 09/07/1963 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
106 SPARAGNA DIANA 3,00 20/01/2005 07/12/1992 02/09/1960 06073 CORCIANO PG
107 RASCHELLA SIMONA 3,00 11/06/2005 15/07/1999 04/11/1974 06128 PERUGIA PG
108 ARCANGELI DILETTA 3,00 29/12/2009 14/12/2002 29/07/1972 06029 VALFABBRICA PG
109 L'ABBATE MARTA 3,00 23/11/2013 01/07/2005 25/12/1977 06038 SPELLO PG
110 ALCIDI ALESSIA 3,00 30/01/2017 06/07/2010 16/02/1984 06049 SPOLETO PG
111 RAICHI ILARIA 3,00 30/06/2017 06/07/2011 22/03/1983 06012 CITTA' DI CASTELLO PG
112 CARINI LUISA 3,00 21/12/2017 15/11/2010 11/03/1981 52044 CORTONA AR
113 BETTELLI SARA 3,00 26/01/2018 11/07/2011 19/10/1983 06124 GUBBIO PG
114 MAZZONI CECILIA 3,00 25/01/2019 12/12/2012 03/04/1984 06012 CITTA' DI CASTELLO PG

N. Cognome Nome Data nascita
1 AVONA ANNA 14/08/1974
2 DAMIANI CLAUDIA 12/06/1982
3 MARAZZI MORENO 30/10/1981
4 MATTEI FEDERICA 25/01/1974
5 OTTAVIANI VIVIANA 25/12/1976

PSICOTERAPIA (cont.)

     Motivazione
Non assolto obbligo di apposizione marca da bollo - Art 19, comma 3, ACN/2020 e s.m.i.
Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o Usl Umbria 1 - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.

Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o altra Usl - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.

Non assolto obbligo di apposizione marca da bollo - Art 19, comma 3, ACN/2020 e s.m.i.
Titolare di incarico a tempo indeterminato come specialista c/o Usl Umbria 1 - Art.19, comma 6, ACN/2020 e s.m.i.

ELENCO ESCLUSI


